DE SERVICIO:172961003861

RMU:59680 96-10-24 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:32DF15A113212040

NETMET

LÍMITE DE PAGO:09 ENE 26

CORTE A PARTIR:10 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:PW492Y

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:27 OCT 25-26 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$6,273

$6,273

(SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:20/01/2026 16:18:38hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59680 96-10-24 XAXX-010101 001 CFE

32DF15A113212040Repartir